МУНИI_Ч4ГIАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖД[ЕНИЕ
дополнитЕльного оБрАз овАниrI

(ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА)
ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВ ОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

IIрикАз

09.01 .2024 г.

О назначении ответственного за мероприятия
по противодействии коррупции на2024 rод

м 01.1_11/

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008п М273-
противодействии коррупции), и в целях организации эффективной
противодействию коррупции, устранения порождающих ее причин и у
обеспечения законности в деятельности образовательного у
защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией
образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за выполнение мероприятий по противq
коррупции на 2024 г, Бамбуко З.Ф., методиста, председатепя пер
профсоюзной организации.

2.Утвердить ГIлан мероприятий по противодеиствию корруп
муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образовани

детского творчества>) в 2024 году.

3.Бамбуко З.Ф., ответственной за выполнение мероприяти
противодействию коррупции, подготовить
по противодействию коррупции.

4. Возложить на Бамбуко З.Ф. спедующие функции:

. обеспечение соблюдения работниками правил внутреннего

распорядка;
. оказание работникам консультативной помощи по вопросам,

с применением на практике кодекса этики и служебного

работников;
о принятие мер по выявлениIо и устранению причин и у

способствующих возникновению конфликта интересов;
о подготовка докумонтов и материалов для привлечения работ

дисципJIинарной и материальной ответственности;
. организация правового просвещения и антикорру

правовые документы и

(

l,

il

образования работников;
. подготовка планов противодействию коррупции и отчетных документов

о реализатдии антикоррупционной поли,тики в МБУЩО (ДДТ).

5. Контроль за исполнением данного цриказа оставляю за собой.

И.о. директора МБУДО (ДДТ)

С приказом ознакомлены: З.Ф. Бамбуко

v

v

'/ В.Б. Гришина

il